2024年 7月吉日

お得意様各位

株式会社ニューセンコーポレーション

大 阪 府 豊中市蛍池東町 4 -15 -2 3

T E L  0 6 - 6 8 4 3 - 3 2 0 1

F A X  0 6 - 6 8 4 3 - 3 3 0 9

夏 季 休 暇 の お 知 ら せ

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜りありがとうございます。

さて、お盆期間中の弊社夏季休業日を下記の通りご案内致しますので

何卒、ご了承賜りますようお願い申し上げます。

敬具

8月 10日（土）～ 8 月 18 日（日）

※ 夏季休暇前納品ご希望分は 8月 6日(火) までにご注文下さい。

※ 夏季休暇中到着ご希望分は、地域等の諸事情により困難な場合があります

  ので予めご相談下さい。

※ 弊社営業日でも、一部メーカーが夏季休業中の為、 出荷できない商品も

ございますので、予めご確認ください。

※ できる限りの対応はさせていただく所存ではございますが、物流事情が平素

と変わりますのでなるべく早めのご手配をお願いいたします。

※ 8月 19日(月)は、通常営業となりますが、ご注文いただいても物流事情に

より当日出荷できない場合もございますので予めご了解ください。

★ネットショップ、BASEの休業日につきましては、

各サイトにてご確認をお願いいたします。

                               以上